

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 2019/02/107/Du, uzavřené dne 13. 09. 2019
(dále jen „dodatek č. 2“)

1. statutární město Třinec

adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických:

oprávněn jednat ve

telefon: 558 306 111
fax: 558 306 143
IČO: 00297313
DIČ: CZ00297313

dále jen „objednatel“

a

2. EUROVIA CS, a.s.

sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
zastoupena: Ing. Jan Klimša, dle plné moci ředitel závodu Ostrava
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing.
oprávněn jednat ve věcech technických: Ing.
náměstek

oprávněn jednat ve věcech

IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: 0100
č. účtu:

dále jen „zhotovitel“

společně dále jen „smluvní strany“.

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem č. 2 mění znění Smlouvy o dílo č. 2019/02/107/Du, uzavřené dne 13. 09. 2019, ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.

2. Během realizace stavby „**MK č. 175c - oprava**“ vznikly na stavbě méněpráce. Soupis méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 včetně položkových cen, za které tyto méněpráce měly být realizovány. Tyto méněpráce si vyžádaly snížení ceny díla o 255.583,76 Kč bez DPH.

II. Změna smlouvy

1. Článek III. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním:

- „Cena díla je sjednaná v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele, která je závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí

3.573.713,13 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.“

III. Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 2 nabyvá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 zašle k uveřejnění objednatel.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
4. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2019/1188 ze dne 02.12.2019.

V Třinci **12. 12. 2019**

Za objednatele:

V **12 -12- 2019**

Za zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská
primátorka

Ing. Jan Klimša, dle plné moci
ředitel závodu Ostrava

Příloha č. 1:
Změnový list č. 2

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: 2

Zhotovitel: Eurovia CZ, a.s.

Investor: Statutární město Třinec

Datum:

20.11.2019

Název akce: MK č. 175c - oprava

Předmět změny:

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce:

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto méněpráce:

Skutečná plocha opravované komunikace je menší než je uvedeno v projektové dokumentaci.

Skutečné množství řezání spár v komunikaci a provádění asfaltové zálivky je menší než je uvedeno v projektové dokumentaci.

Potvrzená změna rozsahu díla:

Cena méněprací bez DPH:

-255 583,76 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH:

-255 583,76 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

není

Cena dle SOD a Dodatku č.1 bez DPH:

3 829 296,89 Kč

Nová cena bez DPH:

3 573 713,13 Kč

schválil (Dodavatel):

schválil (Objednatel):

schválil (TDI):

Změnový list č.02

Stavba: MK č. 175c - oprava

Objekt: SO101

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: Eurovia CZ, a.s.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ		
		- Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		- Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACÍ		
1	Zemní práce	- 17 217,04 Kč
5	Komunikace pozemní	- 142 332,19 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce - bourání	- 89 300,00 Kč
998	Přesun hmot	- 6 734,53 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		- 255 583,76 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH	- 255 583,76 Kč
--	------------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ul. Palackého, Třinec_SO101

Objekt:

SO101 - Rekonstrukce komunikace na ul. Palackého VP a MP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-255 583,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	0,00	21,00%	0,00
DP snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-255 583,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ul. Palackého, Třinec_SO101

Objekt:

SO101 - Rekonstrukce komunikace na ul. Palackého VP a MP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-255 583,76
HSV - Práce a dodávky HSV	-255 583,76
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-17 217,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ul. Palackého, Třinec_SO101

Objekt:

SO101 - Rekonstrukce komunikace na ul. Palackého VP a MP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-255 583,76
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-255 583,76
	D	1	Zemní práce				-17 217,04
2	K	11315411	Frezování živичného krytu tl 100 mm prun s 0,5 m pl do 500 m ² bez překážek v trase		-241,000	71,440	-17 217,04
	D	5	Komunikace pozemní				-142 332,19
11	K	56514512	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m		-241,000	309,580	-74 608,78
12	K	57521110	Podstřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m ²		-241,000	13,100	-3 157,10
13	K	57521110	Podstřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m ²		-241,000	13,100	-3 157,10
14	K	57713412	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu		-241,000	254,810	-61 409,21
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-89 300,00
22	K	91911223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu		-625,000	71,440	-44 650,00
23	K	91912213	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem		-625,000	71,440	-44 650,00
	D	998	Přesun hmot				-6 734,53
31	K	99822511	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným		-85,046	71,440	-6 075,69
32	K	99822519	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 1000 m		-85,046	7,747	-658,84